

UNIVERSITET

Griffith University, Australia.

Studieåret 2022/2023. Psykologi – Bachelor.

ANKOMST

Ble du hentet på flyplassen?

Ja

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter?

Ja

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet?

Gjennom Griffith University ble det arrangert en Orientation Week den første uke før semesterstart, der vi fikk blitt med på aktiviteter og fikk informasjon om alle studentorganisasjonene vi kunne engasjere oss i. Her meldte jeg meg opp i en yoga klubb, hvor jeg senere møtte en av mine nye gode venninner fra Belgia. Gjennom diverse aktiviteter i O-Week møtte jeg og de norske medstudentene mine flere andre norske studenter som vi har blitt kjempegode venner med i ettertid, og vi holdt sammen gjennom hele oppholdet.

ANSA Gold Coast arrangerte også en fadderuke den første uka før semesterstart, hvor vi ble med på masse forskjellige gøyale fester - inkludert boatparty, pub crawl, pub quiz og pool party. Her hadde vi det kjempegøy, og ble kjent med enda flere norske studenter som vi også holdt sammen med gjennom resten av oppholdet!

AKADEMISK

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden?

Nei

Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst?

Nei

Hvor fornøyd er du med faglig utbytte?

Litt fornøyd

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UIS?

Hverken eller

BOLIG

Hvordan skaffet du deg bolig?

Vi brukte de 3 første ukene etter ankomst på å finne en fast leilighet å bo i, hvor vi bodde på AirBnb i mellomtiden. Vi søkte på visninger gjennom realestate.com.au, og endte til slutt opp med å finne en leilighet gjennom eiendomsmeglerfirmaet Accor Realty. Det var kjempedyrt å bo der nede, så derfor bestemte vi oss 4 jentene å dele en 2-soveroms leilighet. Dette gikk veldig fint for vår del, selvom vi delte dobbeltseng.

Hvor mye betalte du per måned?

5800

PRAKTISK

Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig?

Nei

Hvilken type forsikringer tegnet du i forkant?

Jeg hadde studentforsikring gjennom ANSA.

Hvordan ordnet du mobil/nett?

Vi ordnet simkort hos Optus, hvor det kostet 39\$ i måneden for 100GB.

PERSONLIG UTBYTTE

Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag?

Ja

Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord?

Innholdsrikt, verdifullt og kjempegøy.

Hva har vært det mest positive?

Det mest positive var menneskene vi møtte, destinasjonene vi reiste til, fint vær og varme, billig alkohol, god mat, at jeg har blitt mer trygg på meg selv, og følelsen av selvstendighet.

Hva har vært det mest utfordrende?

Det mest utfordrende var jetlagen de første dagene og tidsforskjellen fra familie og venner i Norge.

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling – og eventuelt hvorfor?

Ja absolutt, fordi det er så mye vakre steder og fantastiske opplevelser der ute som man går glipp av hvis man ikke reiser.

Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet

Det mest positive var menneskene vi møtte, destinasjonene vi reiste til, fint vær og varme, billig alkohol, god mat, at jeg har blitt mer trygg på meg selv, og følelsen av selvstendighet. Det mest utfordrende var jetlagen de første dagene og tidsforskjellen fra familie og venner i Norge.

Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog

Nei